
 
 

 

ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Від 07.07.2022 р. № 1350 

 м. Вінниця 
 

Про затвердження вартості нежитлових приміщень  

та  паркомісць підземного паркінгу, уточнення квот  

на об’єкти інвестування, та проведення  жеребкування  

щодо визначення учасників Програми «Муніципальне житло 

Вінницької міської територіальної громади» по ІХ об’єкту:  

«Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку 

з підземним паркінгом по вул. 600-річчя, б/н, в м. Вінниця»   

 

Враховуючи протокол засідання комісії з питань реалізації Програми 

«Муніципальне житло Вінницької міської територіальної громади» від 

04.07.2022 №23, лист МКП «Вінницький фонд муніципальних інвестицій» від 

04.07.2022р. №128, на виконання пп.6.2, 10.8, 10.10, 10.11 Програми 

«Муніципальне житло Вінницької міської територіальної громади», 

затвердженої рішенням Вінницької міської ради від 29.01.2021 №143 (зі 

змінами), «Порядку проведення жеребкування щодо визначення учасників 

Програми «Муніципальне житло Вінницької міської територіальної громади», 

затвердженого рішенням виконавчого комітету Вінницької міської ради від 

25.03.2021 №766 (зі змінами),  керуючись частиною 1 статті 52, частиною 6 статті  

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити вартість реалізації майнових прав по ІХ об’єкту Програми 

«Муніципальне житло Вінницької міської територіальної громади» - «Нове 

будівництво багатоквартирного житлового будинку з підземним паркінгом по 

вул. 600-річчя, б/н, в м. Вінниця»: 

- на нежитлові приміщення за ціною 6 700,00 грн. за 1 кв. м. 

- на 1 паркомісце підземного паркінгу за ціною 350 000,00 грн.  

2. Затвердити квоти на об’єкти інвестування з урахуванням результатів 

реєстрації кандидатів на участь у Програмі у відповідності з додатком до 

рішення; 

3. Провести з метою визначення учасників Програми першої та другої 

черги перший та другий етапи жеребкування серед кандидатів на участь у 



Програмі по ІХ об’єкту «Нове будівництво багатоквартирного житлового 

будинку з підземним паркінгом по вул. 600-річчя, б/н, в м. Вінниця», а саме: 

13 липня 2022 р. на вул. 600-річчя, 21Л (бомбосховище біля магазину 

«Грош») за категоріями квартир: «Однокімнатні квартири», «Двокімнатні 

квартири» та «Трикімнатні квартири»:  

- о 10 годині 00 хвилин - «Інші категорії громадян» (інші працівники 

бюджетної сфери та комунальних підприємств, молоді сім’ї та одинокі молоді 

громадяни, ветерани праці, особи з інвалідністю, багатодітні сім’ї, учасники 

бойових дій АТО/ООС, постраждалі внаслідок Чорнобильської катастрофи, 

громадяни (сім’ї), які перебувають на обліку як ті, що потребують поліпшення 

житлових умов, учасники бойових дій, які проходили військову службу в 

Афганістані)». Реєстрація кандидатів для жеребкування - з 9:30 до 10:00; 

- о 15 годині 00 хвилин - «Особи з інвалідністю І групи», «Інші категорії 

громадян»  (внутрішньо переміщені особи з тимчасово окупованих 

територій)». Реєстрація кандидатів для жеребкування - з 14:45 до 15:00; 

 

14 липня 2022 року на вул. 600-річчя, 21Л (бомбосховище біля магазину 

«Грош») за категоріями квартир: «Однокімнатні квартири», «Двокімнатні 

квартири» та «Трикімнатні квартири»: 

- о 10 годині 00 хвилин – «Працівники бюджетної сфери» (заклади 

освіти і охорони здоров’я та інші працівники бюджетної сфери) Реєстрація 

кандидатів для жеребкування - з 9:30 до 10:00; 
- об 11 годині 30 хвилин – «Працівники бюджетної сфери» (працівники 

судів,  правоохоронних органів, виконавчих органів ВМР).  Реєстрація 

кандидатів для жеребкування - з 11:15 до 11:30; 

 

 4. Департаменту економіки і інвестицій міської ради, використовуючи 

офіційні канали комунікації, забезпечити інформування зареєстрованих 

кандидатів щодо проведення додаткового жеребкування. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови А. Очеретного. 

 

 

 

Заступник міського голови                                             Микола ФОРМАНЮК                



 

Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

міської ради  

від 07.07.2022 р. № 1350 
 

Перелік квотних об’єктів інвестування для категорії  

«Працівники бюджетної сфери (заклади освіти і охорони здоров’я та інші 

працівники бюджетної сфери)  

 

№ Категорія 

об’єкту  

№ 

квартири 

Поверх  Секція  Площа, м2 

1 1-кімнатна 6 2 1 40,18 

2 2-кімнатна 33 9 1 61,67 

3 1-кімнатна  45 1 2 41,04 

4 1-кімнатна 48 2 2 40,01 

5 1-кімнатна  49 2 2 45,53 

6 1-кімнатна  51 2 2 38,12 

7 1-кімнатна 53 2 2 42,39 

8 1-кімнатна 56 2 2 38,93 

9 1-кімнатна 83 5 2 38,94 

10 3-кімнатна 99 7 2 70,18 

11 1-кімнатна 103 8 2 45,51 

12 1-кімнатна 104 8 2 38,36 

13 1-кімнатна 107 8 2 42,39 

14 1-кімнатна  110 8 2 38,94 

15 1-кімнатна 115 9 2 36,07 

16 1-кімнатна  116 9 2 42,39 

17 1-кімнатна 119 9 2 38,94 

Перелік квотних об’єктів інвестування для категорії  

 «Працівники правоохоронних органів» 

№ Категорія 

об’єкту  

№ 

квартири 

Поверх  Секція  Площа, м2 

1 2-кімнатна 25 7 1 61,67 

2 1-кімнатна  78 5 2 43,20 

 

Перелік квотних об’єктів інвестування для категорії  

«Судді та працівники суддів» 

№ Категорія 

об’єкту  

№ 

квартири 

Поверх  Секція  Площа, м2 

1 1-кімнатна 18 5 1 40,18 

2 2-кімнатна 31 8 1 69,49 

3 3-кімнатна 54 2 2 73,25 



 

Перелік квотних об’єктів інвестування для категорії  

«Працівники бюджетної сфери (працівники виконавчих органів ВМР)»  

№ Категорія 

об’єкту  

№ 

квартири 

Поверх  Секція  Площа, м2 

1 2-кімнатна 7 2 1 67,34 

2 2-кімнатна 19 5 1 69,49 

3 2-кімнатна 21 6 1 61,67 

4 2-кімнатна 23 6 1 69,49 

5 1-кімнатна 26 7 1 40,18 

6 1-кімнатна 28 8 1 46,01 

7 1-кімнатна 30 8 1 40,18 

8 1-кімнатна 38 10 1 40,18 

9 1-кімнатна 75 5 2 40,33 

10 1-кімнатна 86 6 2 38,36 

11 2-кімнатна 91 6 2 51,22 

12 1-кімнатна 95 7 2 38,36 

13 1-кімнатна  97 7 2 36,07 

14 2-кімнатна 100 7 2 51,22 

 

Перелік квотних об’єктів інвестування для категорії  

«Особи з інвалідністю І групи»  

 

№ Категорія 

об’єкту  

№ 

квартири 

Поверх  Секція  Площа, м2 

1 2-кімнатна 3 1 1 66,99 

2 1-кімнатна 40 1 2 43,11 

 

Перелік квотних об’єктів інвестування для категорії  

  «Інші категорії громадян (внутрішньо переміщені особи з тимчасово окупованих 

територій)» 

№ Категорія 

об’єкту  

№ 

квартири 

Поверх  Секція  Площа, м2 

1 2-кімнатна 1 1 1 62,11 

2 2-кімнатна 5 2 1 61,75 

3 1-кімнатна  16 5 1 46,01 

4 1-кімнатна 22 6 1 40,18 

5 2-кімнатна 29 8 1 61,67 

6 1-кімнатна 32 9 1 46,01 

7 1-кімнатна 34 9 1 40,18 

8 2-кімнатна 37 10 1 61,67 



9 1-кімнатна 41 1 2 45,51 

10 1-кімнатна 42 1 2 38,27 

11 1-кімнатна 44 1 2 36,07 

12 1-кімнатна 47 1 2 41,52 

13 1-кімнатна 50 2 2 38,38 

14 1-кімнатна 79 5 2 36,07 

15 1-кімнатна 89 6 2 42,39 

16 1-кімнатна 92 6 2 38,94 

17 1-кімнатна 93 7 2 40,33 

18 1-кімнатна 96 7 2 43,20 

19 1-кімнатна 98 7 2 42,39  

20 1-кімнатна 101 7 2 38,94 

21 3-кімнатна 108 8 2 70,18 

22 3-кімнатна 117 9 2 70,18 

23 2-кімнатна 127 10 2 51,22 

 

Перелік квотних об’єктів інвестування для категорії  

  «Інші категорії громадян  (інші працівники бюджетної сфери та комунальних 

підприємств, молоді сім’ї та одинокі молоді громадяни, ветерани праці, особи з 

інвалідністю, багатодітні сім’ї, учасники бойових дій АТО/ООС, постраждалі 

внаслідок Чорнобильської катастрофи, громадяни (сім’ї), які перебувають на 

обліку як ті, що потребують поліпшення житлових умов, учасники бойових дій, 

які проходили військову службу в Афганістані)» 

 

№ Категорія 

об’єкту  

№ 

квартири 

Поверх  Секція  Площа, м2 

1 1-кімнатна 2 1 1 40,02 

2 1-кімнатна 4 2 1 44,79 

3 2-кімнатна 17 5 1 61,67 

4 1-кімнатна 20 6 1 46,01 

5 1-кімнатна 24 7 1 46,01 

6 2-кімнатна 27 7 1 69,49 

7 2-кімнатна 39 10 1 69,49 

8 1-кімнатна 43 1 2 38,16 

9 1-кімнатна 76 5 2 45,51 

10 1-кімнатна 77 5 2 38,36 

11 1-кімнатна 84 6 2 40,33 

12 1-кімнатна 85 6 2 45,51 

13 1-кімнатна 87 6 2 43,20 

14 1-кімнатна 88 6 2 36,07 

15 3-кімнатна 90 6 2 70,18 



16 1-кімнатна 102 8 2 40,33 

17 1-кімнатна 105 8 2 43,20 

18 1-кімнатна 106 8 2 36,07 

19 2-кімнатна 109 8 2 51,22 

20 1-кімнатна 111 9 2 40,33 

21 1-кімнатна 113 9 2 38,36 

22 2-кімнатна 118 9 2 51,22 

23 1-кімнатна 120 10 2 40,33 

24 1-кімнатна 122 10 2 38,36 

25 1-кімнатна 123 10 2 43,20 

26 1-кімнатна 124 10 2 36,07 

27 1-кімнатна 125 10 2 42,39 

28 1-кімнатна 128 10 2 38,94 

 

Перелік квотних об’єктів інвестування ТОВ «МФУФБ» 

№ Категорія 

об’єкту  

№ 

квартири 

Поверх  Секція  Площа, м2 

1 1-кімнатна  8 3 1 46,01 

2 2-кімнатна  9 3 1 61,67 

3 1-кімнатна  10 3 1 40,18 

4 2-кімнатна  11 3 1 69,49 

5 1-кімнатна  12 4 1 46,01 

6 2-кімнатна  13 4 1 67,67 

7 1-кімнатна  14 4 1 40,18 

8 2-кімнатна  15 4 1 69.49 

9 2-кімнатна 55 2 2 51,22 

10 1-кімнатна  57 3 2 40,33 

11 1-кімнатна  58 3 2 45,51 

12 1-кімнатна  59 3 2 38,36 

13 1-кіинатна  60 3 2 43,20 

14 1-кімнатна 61 3 2 36,07 

15 1-кімнатна  62 3 2 42,39 

16 3-кімнатна  63 3 2 70,18 

17 2-кімнатна  64 3 2 51,22 

18 1-кімнатна  65 3 2 38,94 

19 1-кімнатна  66 4 2 40,33 

20 1-кімнатна  67 4 2 45,51 

21 1-кімнатна  68 4 2 38,36 

22 1-кімнатна  69 4 2 43,20 

23 1-кімнатна 70 4 2 36,07 



24 1-кімнатна  71 4 2 42,39 

25 3-кімнатна  72 4 2 70,18 

26 2-кімнатна  73 4 2 51,22 

27 1-кімнатна 74 4 2 38,94 

28 1-кімнатна  80 5 2 42,39 

29 3-кімнатна  81 5 2 70,18 

30 2-кімнатна  82 5 2 51,22 

 

Перелік квотних об’єктів інвестування «Генеральний підрядник – власник 

земельної ділянки»  

 

№ Категорія 

об’єкту  

№ 

квартири 

Поверх  Секція  Площа, м2 

1 2-кімнатна  35 9 1 69,49 

2 1-кімнатна  36 10 1 46,01 

3 3-кімнатна  46 1 2 76,57 

4 1-кімнатна  52 2 2 36,07 

5 1-кімнатна  94 7 2 45,51 

6 1-кімнатна  112 9 2 45,51 

7 1-кімнатна  114 9 2 43,20 

8 1-кімнатна  121 10 2 45,51 

9 3-кімнатна  126 10 2 70,18 

 

 

 

 

Заступник міського голови                                                 Сергій ТИМОЩУК  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Департамент економіки і інвестицій 

 

Солоненко Ірина Вікторівна  

 

Працівник за строковим трудовим договором  

Відділу планування та звітності  
 


